در این گزارش عنوان شده که تست دوپینگ حمیدرضا قلی‌پور در نهمین دوره جام جهانی ساندا که در هنگ‌کنگ چین برگزار شده بود، مثبت شده است.

بنابراین قلی پور طبق قوانین ضد دوپینگ فدراسیون جهانی ووشو برای چهار سال از ۲۸ اکتبر ۲۰۱۸ (۶ آبان ۱۳۹۷) تا ۲۸ اکتبر ۲۰۲۲ (۶ آبان ۱۴۰۱) محروم است.

حریفان تیم‌های پارس جنوبی، دریانوردان بوشهر و ملوان گناوه در سیزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال ساحلی مشخص شدند.

رئیس دبیرتیمان فوتبال ساحلی استان بوشهر در این ارتباط در گفت و گو با ایرنا گفت: ۱۲ تیم حاضر در لیگ برتر در مرحله نخست سه گروه چهار تیمی با هم رقابت می‌کنند که در گروه اول تیم پارس جنوبی با تیم‌های شاهین خزر رودسر،